
Nr. Jernløse Skole søger fysik/kemilærer – har du lyst til
at sætte ny kurs på dit lærerliv sammen med os?

Kom og start det nye år sammen med os på Nr. Jernløse Skole – vi er klar til at tage imod dig! 
Vi har lige nu en ledig stilling i HUS2, 7. – 9. klasse. Vi er på udkig efter en dygtig og begejstret
lærer, der har lyst til mere end at undervise, og som vil arbejde aktivt med skolens børnesyn, og
vores børn og unge menneskers generelle sociale og faglige trivsel.
Skolen i år har fokus på skriftlighed i alle fag og fokus på matematik, og det vil vi gennem året
arbejde konsekvent med, med hjælp fra vores dygtige vejledere og dine kommende kolleger.
Vi er på udkig efter:

Dig, der er fysik/kemilærer ●

Dig, der som lærer er bygget af naturlig autoritet, faglig kreativitet og nysgerrighed●

Dig, der som lærer er omsorgsfuld og har jordforbindelsen i orden●

Dig, der vil arbejde på fuld tid eller nedsat tid – det vigtigste er det rigtige match●

Særligt for dig, der søger mod HUS2, 7. – 9. klasse
I HUS2 vil du opleve nye undervisningsformer, da vi skal i gang med at undervise eleverne i faglig
og læringsmæssig holddeling. Alt efter din faglighed, vil du sammen med andre faglærere skulle
planlægge fælles undervisning på tre forskellige trin/hold. Vi har en stor andel ordblinde og i den
forbindelse har vi både ansat ordblindekonsulent og danskvejleder, som begge er med til at bakke
op om fagligheden, samt matematikvejleder. Der vil samtidig være et større fokus på trivsel bl.a.
gennem venskaber, ejerskab og sammenhold blandt eleverne, som du kan være med til at bygge
videre på.
Sammen laver vi bedre skole
På Nr. Jernløse Skole er det helt afgørende, at du bærer en naturlig lyst til at ville lave den bedste
skole. At du har en ambition om at gøre en forskel sammen med teamet, afdelingen, skolen – vil
være med til at sætte en fælles retning med dine kollegaer og skabe en arbejdsplads båret af en
god, sund kultur med arbejdsglæde som omdrejningspunkt. 
Vi laver skole for ca. 500 elever i to spor fra 0. – 6. klasse og tre spor fra 7. – 9. klasse, da elever
fra Undløse og Knabstrup skole kommer til os i udskolingen. Vi har prioriteret ressourcepædagoger
til bl.a. at hjælpe til trivslen for vores ældre elever.
Vi er en stor og nysgerrig landskole med rigtig gode faciliteter ude som inde, og er helt up-to-date
på vores fysiske rammer. Højt til himlen, masser af lys og luft – her er grobund for et godt skoleliv
og læringsmiljø.
Vores medarbejderkollegie rummer knap 50 søde og rare kollegaer, der venter på dig!

En kop kaffe og et besøg – kom og mød os!
Kom og bliv vist rundt på vores skole og få samtidig svar på de spørgsmål du måtte have. Kontakt
pædagogisk leder i HUS2, Mette Due Olsen på tlf. 72 36 40 84 og aftale nærmere.
Du kan lære os bedre at kende, ved at besøge skolens facebookside - her finder du mange fine
hverdagsfortællinger. 
Vi glæder os til at høre fra dig! 
Ansøgningsfrist 
20. januar 2026.
Samtaler løbende, dog senest 
23. januar 2026.
Opstart 
Hurtigst muligt, dog senest den 1. marts 2026.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
20-01-2026

Kontaktperson:
Mette Due Olsen

Ansættende leder:
Mette Due Olsen

https://www.facebook.com/profile.php?id=100071299603223
https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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